
IMPUESTO

UNICO

1 CARVACHO RIVERA RUBEN 6.484.742-2 15,6 706.930 3.807 0 703.123

2 DELGADO DELGADO CECILIA 9.785.206-5 15,6 706.930 3.807 0 703.123

3 GUAJARDO SILVA MARIA 6.226.990-1 15,6 706.930 3.807 0 703.123

4 MONTERO RIVEROS RICARDO 5.090.591-8 15,6 706.930 3.807 0 703.123

5 PAVEZ CANTILLANO MAXIMO FRANCISCO15.315.062-1 15,6 706.930 3.807 0 703.123

6 PONCE PALACIOS LISETTE 13.917.858-0 15,6 706.930 3.807 0 703.123

7 RODRIGUEZ GOMEZ PAULINA 15.830.509-7 15,6 706.930 3.807 0 703.123

8 VARGAS GONZALEZ ALEJANDRO 9.389.868-0 15,6 706.930 3.807 0 703.123

5.655.440 30.456 0 5.624.984

5.624.984

TOTAL

A PAGAR

SUB TOTAL

DIETA

OTROS

DCTOS.Nº NOMBRE C.IDENTIDAD

Nª DE 

UTM

Dirección de Administración y Finanzas

Departamento  de Personal y Remuneraciones

U.T.M. de abril del 2016 45.316$                           

Pago Asignación Concejales abril del 2016

Memo Nº 184 del  29-04-2016

Secretaria Municipal



1 CARVACHO RIVERA RUBEN 6.484.742-2 15,6 704.808

2 DELGADO DELGADO CECILIA 9.785.206-5 15,6 704.808

3 GUAJARDO SILVA MARIA 6.226.990-1 15,6 704.808

4 MONTERO RIVEROS RICARDO 5.090.591-8 15,6 704.808

5 PAVEZ CANTILLANO MAXIMO FRANCISCO15.315.062-1 15,6 704.808

6 PONCE PALACIOS LISETTE 13.917.858-0 15,6 704.808

7 RODRIGUEZ GOMEZ PAULINA 15.830.509-7 15,6 704.808

8 VARGAS GONZALEZ ALEJANDRO 9.389.868-0 15,6 704.808

5.638.464

Dirección de Administración y Finanzas

Departamento  de Personal y Remuneraciones

U.T.M. de marzo del 2016 45.180$                           

Pago Asignación Concejales marzo del 2016

Memo Nº 129 del  29-03-2016

Secretaria Municipal

Nº NOMBRE C.IDENTIDAD

Nª DE 

UTM

SUB TOTAL

DIETA



1 CARVACHO RIVERA RUBEN 6.484.742-2 15,6 701.298

2 DELGADO DELGADO CECILIA 9.785.206-5 15,6 701.298

3 GUAJARDO SILVA MARIA 6.226.990-1 15,6 701.298

4 MONTERO RIVEROS RICARDO 5.090.591-8 15,6 701.298

5 PAVEZ CANTILLANO MAXIMO FRANCISCO15.315.062-1 15,6 701.298

6 PONCE PALACIOS LISETTE 13.917.858-0 15,6 701.298

7 RODRIGUEZ GOMEZ PAULINA 15.830.509-7 15,6 701.298

8 VARGAS GONZALEZ ALEJANDRO 9.389.868-0 15,6 701.298

5.610.384SUB TOTAL

DIETANº NOMBRE C.IDENTIDAD

Nª DE 

UTM

Dirección de Administración y Finanzas

Departamento  de Personal y Remuneraciones

U.T.M. de febrero del 2016 44.955$                           

Pago Asignación Concejales febrero del 2016

Memo Nº 83 del  29-02-2016

Secretaria Municipal



1 CARVACHO RIVERA RUBEN 6.484.742-2 15,6 701.298

2 DELGADO DELGADO CECILIA 9.785.206-5 15,6 701.298

3 GUAJARDO SILVA MARIA 6.226.990-1 15,6 701.298

4 MONTERO RIVEROS RICARDO 5.090.591-8 15,6 701.298

5 PAVEZ CANTILLANO MAXIMO FRANCISCO15.315.062-1 15,6 701.298

6 PONCE PALACIOS LISETTE 13.917.858-0 15,6 701.298

7 RODRIGUEZ GOMEZ PAULINA 15.830.509-7 15,6 701.298

8 VARGAS GONZALEZ ALEJANDRO 9.389.868-0 15,6 701.298

5.610.384SUB TOTAL

Nº NOMBRE C.IDENTIDAD

Nª DE 

UTM DIETA

Dirección de Administración y Finanzas

Departamento  de Personal y Remuneraciones

Pago Asignación Concejales enero del 2016

Memo Nº 45 del  28-01-2016

Secretaria Municipal

U.T.M. de enero del 2016 44.955$                            
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